Come delibera del Consiglio Comunale n. 20 del 29/01/25 protocollo n.1089
di seguito le nuove Fasce Isee attive dall'anno scolastico 2025-26

FASCE ISEE MENSA

1°
o
ASSISTE 2
N ZIALE

FASCIA

DA € -

A€

4.000,00

FASCIA

5

ISEE OLTRE
20.000
O NO ISEE

NON
RESIDENTI

4.000,01

9.300,00

30

9.300,01

10.800,00

TARIFFA
GIORNALIERA

€ 1,20

€ 2,80

€ 3,40

€ 4,40

€ 4,80

€ 4,90

€ 5,50

4  5°

10.800,01 15.000.01

15.000,00  20.000,00

2° O PIV'
FRATELLI
SCONTO 30%

sconto
30%

sconto
30%

sconto
30%

sconto
30%

sconto
30%

NESSUN
SCONTO

NESSUN
SCONTO

residenti
oltre i

20.000,01
residenti

SENZA
ISEE



