Come delibera del Consiglio Comunale n. 20 del 29/01/25 protocollo n.1089 di seguito le nuove Fasce Isee attive dall'anno scolastico 2025-26

FASCE ISEE MENSA

FASCIA	1 ° ASSISTE N ZIALE	2 °	3 °	4 °	5 °	
DA €	-	4.000,01	9.300,01	10.800,01	15.000.01	residenti oltre i 20.000,01
A€	4.000,00	9.300,00	10.800,00	15.000,00	20.000,00	residenti SENZA ISEE

FASCIA	TARIFFA GIORNALIERA	2° O PIU' FRATELLI SCONTO 30%
1	€ 1,20	sconto 30%
2	€ 2,80	sconto 30%
3	€ 3,40	sconto 30%
4	€ 4,40	sconto 30%
5	€ 4,80	sconto 30%
ISEE OLTRE 20.000 O NO ISEE	€ 4,90	NESSUN SCONTO
NON RESIDENTI	€ 5,50	NESSUN SCONTO